INDICAÇÃO Nº     174⁄2010

EMENTA:  construção de uma lombada na Av. Espanha, em frente ao n° 605, próximo a padaria, no
bairro Pasin.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando a construção de uma lombada
na Av. Espanha, em frente ao n° 605, próximo a padaria, no bairro Pasin.

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores e usuários do local, que reclamam da alta velocidade com
que os veículos trafegam na referida rua, causando riscos a integridade física das pessoas que moram e
transitam pelo local.

Pindamonhangaba, 06 de Dezembro de 2010.

                                                     Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia